ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Segunda-feira, 06 de março de 2023 Diário Oficial Nº 3292

1 www.diariooficialms.com.br/assomasul

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS

EDITAL N. º 011/2022 CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA
PROVIMENTO DE CARGOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO/MS GOMES/MS N.º 002/2022 PROCESSO

ADMINISTRATIVO N.º 012/2022

MAURO NOGUEIRA JUNIOR, VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES , Estado de

Mato Grosso do Sul , no uso de suas atribuições, torna público a divulgação do RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO
do Concurso Público de Provas e Títulos para seleção de candidatos para provimento de cargos da Câmara Municipal de
Pedro Gomes/MS , de acordo com as normas e condições seguintes:

68. DO RESULTADO:

1. A relação contendo o Resultado Final e a Classificação dos candidatos aprovados encontra-se no ANEXO
ÚNICO.

2. Os candidatos aprovados no Concurso Público serão nomeados, obedecendo rigorosamente à ordem
de classificação, por ato do Presidente da Câmara de Municipal de Pedro Gomes /MS e convocados, através de Edital
publicado no Diário Oficial do Município e no mural da Câmara, para entrega dos comprovantes dos requisitos exigidos
para provimento do cargo .

Pedro Gomes/MS, 03 de março de 2023.

MAURO NOGUEIRA JUNIOR

Vereador Presidente da Câmara Municipal de Pedro Gomes

ANEXO ÚNICO AO EDITAL 011/2022 – RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

CARGO:1000 - AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS

N.INSC NOME NOTA CLASS.
857016 ANA LÚCIA GOMES RIBEIRO 95 1
856950 CLAUDIMAR DE ARRUDA PEDROSO 90 2
788045 DIEGO JOSÉ DIAS MENEZES 85 3
857015 JANAÍNA PANIAGO TEODORO DA SILVA ALMEIDA 85 4
830535 CRISTIANE RODRIGUES DA MOTA 85 5
856179 ROGÉRIO SEVERO DE CARVALHO 80 6
810420 LORENA SIQUEIRA DE MORAIS 80 7
850577 EDINA PERES DA SILVA 80 8
793647 MARIANA AGUIAR MACHADO 75 9
856811 ZILDETE MARTINS DOS SANTOS 75 10
854706 ROSELMA RIBEIRO MARTINS 75 11
856956 TELMA ALMEIDA SALES 75 12
848255 VANESSA FARIAS DA SILVA 75 13
788063 NAYARA CRISTINA MEDEIROS DA SILVA 70 14
846720 MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 70 15
849881 ALICE FIGUEIREDO TAMAZATO GAMA 70 16
856586 MAIARA APARECIDA ALVES DE SOUZA 70 17
856502 LEYENNE MOURÃO LARREA PONTES 70 18
850414 ILZA BRAZ DA SILVA CARVALHO 70 19
855639 SEILA EVANGELISTA DA SILVA 70 20
786150 PAULA GISELE DA SILVA TARGINO 70 21
852506 DRIELLY SIQUEIRA BALBINO 70 22
856261 ELLEM DA SILVA MIRANDA 70 23
850461 ROSANGELA VIEIRA DOS SANTOS 65 24
847414 ADEMIR SURIANO DE OLIVEIRA 65 25
847648 JUDITE BISPO DE SOUZA 65 26
856466 LUANA SANTOS FERREIRA 60 27
853502 FRANCIMAR MARTINS DE LIMA 60 28
840766 WILLIAN SANTANA VALENTIM 60 29
855929 ANDREIA FERREIRA DA SILVA 60 30

CARGO:1001 - AGENTE ADMINISTRATIVO

N.INSC NOME NOTA CLASS.

848163 IZABELA CRISTINA SANTOS SILVA 110 1
855110 LUDMILA HELPIS BLANCO DE CARVALHO 105 2
855908 DNHEINY KLLY DA SILVA 100 3
856672 JESIENE DOMICIANO PEREIRA VARGAS 95 4
803867 ROSIENE ALVES DOS SANTOS 90 5
854247 ARIANNE RIBEIRO FONTOURA 90 6
854563 JOILSON DA SILVA MUNHOIS 80 7
799941 MARTA QUIRINO CAETANO 80 8
857102 JOAO VITOR CAVALCANTE DE PAULA 80 9
815827 ROSEMERY MARTINS DOS SANTOS 70 10
848333 LUANA ALVES CAETANO 70 11
856175 JANICE BARBOSA DA SILVA 70 12
845323 RENATA CABRAL DO ROSÁRIO 70 13
854409 FATIMA MARTINS DA COSTA 65 14

CARGO:2000 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

N.INSC NOME NOTA CLASS.
799213 MARQUES RODRIGO VIEIRA MENDONÇA 85 1
853233 RAMANE REZENDE RIBEIRO 85 2
850015 VINCLER FERNANDES RIBEIRO DE OLIVEIRA 80 3
782463 RAFAELA PEREIRA DOS SANTOS 80 4
792980 RONALDO JÚNIOR DE SOUZA 70 5
854803 MAICON AUGUSTO GOMES SOARES 65 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEDRO GOMES

http://www.diariooficialms.com.br/assomasul

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Segunda-feira, 06 de março de 2023 Diário Oficial Nº 3292

2 www.diariooficialms.com.br/assomasul

856309 CLEVERSON PEDROSO DA COSTA 65 7
782597 MEORY AMARO DE SOUZA COSTA 65 8
782640 POLIANI NUNES ALVES 65 9
794804 SÂMILA MOREIRA DA SILVA 65 10
804576 RENAN SANTANA DA SILVA 60 11
856242 MARICLEIDE INACIO DE SOUZA 60 12

CARGO:3000 - CONTADOR

N.INSC NOME NOTA CLASS.
846329 WEBERTON WILSON DOS SANTOS 125,0 1
847689 RAUL FELYPE FERREIRA MOTA 110,0 2
850483 CARLA ISTEFANY BLANDINO DE SOUZA 105,5 3
853365 LUANA NUNES DE OLIVEIRA SILVA 85,0 4

Matéria enviada por CELI MENDONÇA DE OLIVEIRA

http://www.diariooficialms.com.br/assomasul